ПРОЕКТ

Внесен депутатом Григорьевым B.B.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0 .м

O внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пe~мcкoгo края
от 19.04.2007 № 171 «O Пepмcкoи краевой
комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий»

1
8

4
7

-2
3

/0
7

.0
1

 о
т

11
.0

8.
20

23

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 19 апреля 2007 № 171 « O Пермской краевой комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

следующие изменения:

1) включить в состав Пермской краевой комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий кандидатуру:

Пoмыcyxинa Юлия - сотрудник УФCБ России по Пермскому

Александровна краю

2) исключить из состава Пермской краевой комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв политических репрессий Pyбaшeвcкoгo K.C.

3) позицию:

Aвpoнчyк Станислав Юрьевич - управляющий государственным

учреждением - Отделением Пенсионного

фонда Российской Федерации по

Пермскому краю

изложить в следующей редакции:

Aвpoнчyк Станислав Юрьевич - начальник управления социального

обеспечения семей c детьми отделения

Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по

Пермскому краю

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих